
REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-24-008

Stavba: Tůň VHO1 v k.ú. Homole u Panny

Místo: k.ú. Homole u Panny Datum: 19.11.2021

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

NOWASTAV akciová společnost DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 490 447,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 490 447,98 102 994,08

Cena s DPH v CZK 593 442,06

1 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NW-24-008 Tůň VHO1 v k.ú. Homole u Panny 490 447,98 102 994,08 593 442,06

SO 01 Tůň 413 590,70 86 854,05 500 444,75

SO 02 Opevnění koryta 25 357,28 5 325,03 30 682,31

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 500,00 10 815,00 62 315,00

2 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 01 - Tůň

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 413 590,70

D 1 Zemní práce 413 345,70

1 K 111151102 Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 408,000 3,66 1 493,28 CS ÚRS 2023 02

2 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do
500 m2

m2 284,000 31,00 8 804,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
202 m2 - Přístup a zařízení staveniště
82 m2 - Prostor tůně

202+82

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 196,00 392,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 2,000 225,00 450,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 284,000 28,40 8 065,60 CS ÚRS 2023 02

6 K 112201111
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše do 200 mm

kus 2,000 596,00 1 192,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 115001104 Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300 m 45,000 520,00 23 400,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200
mm

m2 287,830 28,30 8 145,59 CS ÚRS 2023 02

9 K 122151404
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

m3 360,490 76,00 27 397,24 CS ÚRS 2023 02

3 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 101,00 202,00 CS ÚRS 2023 02

11 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 24,000 1,68 40,32 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
12 = počet zbylých kilometrů na skládku
2 = množství pařezů

Množství pařezů vynásobeno kilometry

2*12

12 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 366,452 180,00 65 961,36 CS ÚRS 2023 02

360,490+5,962

13 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 4 397,424 18,10 79 593,37 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
12 = zbývající počet km
366,452 = množství zeminy

Množství výkopu vynásobeno kilometry

366,452*12

14 K 171201221R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 641,291 215,00 137 877,57

Poznámka k položce:
množství zeminy vynásobeno objemovou hmotností zeminy

366,452*1,75

15 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 294,780 59,20 17 450,98 CS ÚRS 2023 02

16 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 401,470 81,90 32 880,39 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 245,00

17 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,500 490,00 245,00 CS ÚRS 2023 02

4 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 02 - Opevnění koryta

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 25 357,28

D 1 Zemní práce 893,62

1 K 122151404
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

m3 7,998 76,60 612,65 CS ÚRS 2023 02

(0,730*9,35)+(0,363*2,42)+((0,49*2)*0,3)

2 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 2,036 138,00 280,97 CS ÚRS 2023 02

0,26*6,7+((0,49*2)*0,3)

D 4 Vodorovné konstrukce 24 463,66

3 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm m2 7,768 146,00 1 134,13 CS ÚRS 2023 02

2,42*3,21

4 K 462511270R
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  bez proštěrkování z
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 20 kg, s ručním urovnáním líce

m3 8,434 2 120,00 17 880,08

9,35*0,902

5 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky
rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene

m3 1,493 3 650,00 5 449,45 CS ÚRS 2023 02

2,42*0,617

5 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 24.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1 K 011324000 Archeologický průzkum komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Předběžný záchranný archeologický výzkum

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou komplet 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Vytyčení tůně a koryta

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby komplet 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
vytyčení a zaměření konstrukcí

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě komplet 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
zaměření skutečeného provedení

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby komplet 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště komplet 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

7 K 043194000 Ostatní zkoušky komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Chemícký rozbor zeminy pro zjištění nezávadnosti a možnost uložení zeminy na skládku

6 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

8 K 072002000 Silniční provoz komplet 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž

D VRN9 Ostatní náklady 500,00

9 K 091504000 Náklady související s publikační činností komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek

7 / 7

Zpracováno systémem KROS 4


